
 

 

 

                                    

 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

========================================================== 

Р І Ш Е Н Н Я  № 2190 

                                   

 03.09.2025 року                                  Іллінці                     67  сесія   8  скликання 

 

Про внесення змін до Програми 

військово - патріотичного виховання, 

військово - професійної орієнтації 

молоді та підготовки молоді до 

строкової військової служби, 

військової служби за контрактом в 

Збройних Силах України, проведення 

зборової підготовки, проведення 

заходів мобілізації в першому відділі 

(м. Іллінці) Вінницького районного 

територіального центру 

комплектування та соціальної 

підтримки на 2025 - 2028 роки 

затвердженої рішенням 51 сесії 

Іллінецької міської ради 8 скликання  

від 08.08.2024  року №1439 

 

 

    Враховуючи Указ Президента України від 14.01.2025 року №26/2025 «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні», рекомендації постійної 

комісії міської ради з питань планування фінансів і бюджету, соціально-

економічного розвитку територіальної громади, керуючись п.22 ч.1 ст.26, п.1 

ст. 59, Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні» (зі змінами), міська  рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Внести зміни до Програми військово - патріотичного виховання, військово - 

професійної орієнтації молоді та підготовки молоді до строкової військової 

служби, військової служби за контрактом в Збройних Силах України, 

проведення зборової підготовки, проведення заходів мобілізації в першому 

відділі (м. Іллінці) Вінницького районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки на 2025 - 2028 роки                                              

затвердженої рішенням 51 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання  від 

08.08.2024  року №1439  а саме: 

1.1. У розділі ІІІ. Призов громадян на строкову військову службу, призов 

на військову службу за контрактом, проведення зборової підготовки з 



 

 

 

резервістами та військовозобов’язаними (призов громадян по мобілізації) п.3 

викласти в новій редакції:  

 

 

3. Придбання канцелярських приладь, 

картріджів для забезпечення роботи 

призовної комісії,  потреб підготовки 

та проведення заходів призову 

(мобілізації),  купівля поштових 

конвертів, марок для відправлення 

рекомендованих листів  призовникам 

військовозобов’язаним, резервістам 

через відділення УКРПОШТИ для їх 

оповіщення про необхідність прибути 

в перший відділ Вінницького РТЦК та 

СП для уточнення військовооблікових 

даних та проходження медичного 

огляду 

 

2025 р. 

2026 р. 

2027 р. 

2028 р. 

Іллінецька 

міська рада 

 

Управління 

соціального 

захисту 

населення 

та охорони 

здоров’я 

Іллінецької 

міської 

ради 

 

100 000 

25 000 

25 000 

20 000 

 

1.2. Останній абзац Програми викласти в такій редакції: 

На забезпечення Програми на період 2025-2028 роки – 4359000 грн. 

В тому числі: 

2025 рік – 1082000 грн. 

2026 рік – 1059000 грн. 

2027 рік – 1109000 грн. 

2028 рік -  1109000  грн  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку 

територіальної громади (голова  комісії  Жанна  ВІТКОВСЬКА).  

            

 

 

Міський голова                                                          Володимир ЯЩУК 

 

 


